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WSZYSCY WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL
W POSTEPOWANIU

Dotyezy: ,,Dostawa samochodu ciezarowego z HDS oraz ze
skrzynia fadunkowa do 3,5t DMC”
Znak postepowania: EP-252-8/18

Dzialajac w oparciu o pkt 4.6.4. 1 4.6.7. Zasad udzielania zaméwien sekiorowych podprogowych
bedacych zalacznikiem do Regulaminu Udzielania Zamowien w Spélce Wodociqgi i Kanalizacja w Opolu
Sp. z 0.0. Zamawiajacy, udziela odpowiedzi na nastgpujace pytania, ktére wptynety od Wykonawcy oraz
dokonuje modyfikacji tresci SIWZ.

Pytanie nr 1 Czy zamawiajacy dopuszcza spawang podstawe zurawia HDS?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy pozostawia w tym zakresie zapisy bez zmian.

Pytanie nr 2 Czy zamawiajacy dopuszcza system informujacy o prawidlowym ziozeniu stop
podporowych w kabinie akustyczny i wizualny bez informacji o prawidtowym ztozeniu ramienia (zuraw
jedno ramienny moze by¢ transportowany w dowolnej pozycji w zakresie 360 stopni rowniez w skrzyni)?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy pozostawia w tym zakresie zapisy bez zmian.

Pytanie nr 3 Czy zamawiajacy dopuszcza pojemnos¢ skokowa pojazdu 2953 ¢cm3?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy pozostawia w tym zakresie zapisy bez zmian.

Pytanie nr 4 Czy zamawiajacy dopuszcza tadownos¢ min. 700kg?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza tadowno$¢ samochodu po zlozeniu i adaptacji, mniejsza niz
800 kg z zastrzezeniem aby nie byla ona mniejsza niz 600 kg.

Pytanie nr 5 Czy zamawiajacy dopuszcza rozstaw osi 2900mm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy pozostawia w tym zakresie zapisy bez zmian.

Pytanie nr 6 Czy zamawiajacy dopuszcza fotel kierowcy bez regulacji wysokosci i podparcia odcinka
ledzwiowego?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy pozostawia w tym zakresie zapisy bez zmian.

Pytanie nr 7 Czy zamawiajacy dopuszcza kabing z tylna szyba bez izolacji termicznej?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy pozostawia w tym zakresie zapisy bez zmian.




Pytanie nr 8 Czy zamawiajacy dopuszcza brak fartuchéw i plastikowych nadkoli osi przedniej (kabina
uchylna)?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy pozostawia w tym zakresie zapisy bez zmian.

Pytanie nr 9 Czy zamawiajacy dopuszcza rame posrednia skrzyni ladunkowej stalowa (profile
zamkniete)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wykonanie skrzyni tadunkowej na ramie z profilu stalowego
z przystosowaniem pod montaz Zurawia.

Pytanie nr 10 Czy zamawiajacy dopuszcza dwa wysuwy zurawia HDS o zasiegu ponad 4m?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy pozostawia w tym zakresie zapisy bez zmian.

Pytanie nr 11 Czy zamawiajacy dopuszcza sterowanie obustronne zurawia HDS?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy pozostawia w tym zakresie zapisy bez zmian.

Pytanie nr 12 Czy zamawiajacy dopuszcza zasilanie zurawia HDS od przystawki odbioru mocy
w skrzyni biegéw?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy pozostawia w tym zakresie zapisy bez zmian.

Ponadto Zamawiajacy przesuwa termin skladania ofert na dzien 30.04.2018 r. Godzinv pozostaja
bez zmian.

Powyisze odpowiedzi i zmiany stanowiq integralng czesé SIWZ i wigzq Wykonawcow.
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